

Pachet produse intretinere/curatenie

I.D.: 71259668

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.443,94 RON - 2.443,94 RON

Descriere: 1. VAR LAVABIL INNERWEISS 15L BUC 6.000 96.6383 = 579.83 lei/ 2. CERESIT CT 126 BUC 1.000 39.9000 = 39.90 lei/ 3. VOPSEA ROST SATIN CREM 4 LITRI BUC 6.000 77.0000 = 462.00 lei/ 4. TRAFALLET 25 CM BUC 6.000 35.0000 = 210.00 lei/ 5. DILUANT UNIVERSAL PREMIUM 0.9L BUC 6.000 11.6600 = 69.96 lei/ 6. TRAFALLET 18 CM BUC 6.000 33.0000 = 198.00 lei/ 7. PENSULA 50MM BUC 2.000 5.3300 = 10.66 lei/ 8. BANDA MASCARE 48MMX45M BUC 6.000 9.5000 = 57.00 lei/ 9. VOPSEA ROST SATIN BRUN 0.6 LITRI BUC 1.000 13.2500 = 13.25 lei/ 10. MOP 250 GRAME BUC 15.000 3.8000 = 57.00 lei/ 11. PONLIMAD LEMN PARCHET 5 KG BUC 4.000 25.2100 = 100.84 lei/ 12. DOMESTOS 750 ML BUC 4.000 6.9000 = 27.60 lei/ 13. CIF CREMA 500 ML BUC 4.000 6.3000 = 25.20 lei/ 14. CLOROM 200 TABLETE CUTII 4.000 35.0000 = 140.00 lei/ 15. PRONTO CU PULVERIZATOR 500 ML BUC 1.000 12.7000 = 12.70 lei/ 16. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 5.000 14.0000 = 70.00 lei/ 17. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 5.000 6.9000 = 34.50 lei/ 18. DETERGENT GEAM AXIAL 5L BIDON 5.000 14.0000 = 70.00 lei/ 19. AMORSA 4 LITRI BUC 2.000 19.9000 = 39.80 lei/ 20. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 10.000 2.1000 = 21.00 lei/ 21. BREF WC BUC 20.000 5.0000 = 100.00 lei/ 22. MATURA FIR LUNG BUC 5.000 5.0000 = 25.00 lei/ 23. FARAS SIMPLU BUC 1.000 2.9000 = 2.90 lei/ 24. BANDA ABRAZIVA METRI 20.000 3.8400 = 76.80 lei.
